
 
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS 

KARTINGA KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 

09.08.2020. 

Madonas kartinga trase 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns, 

2. Otto Birznieks  

3. Dainis Safonovs,  

4. Dairis Vīksne 

5. Mārtiņš Steinerts 

6. Henrijs Grūbe 

7. Ēriks Gasparovičs, 

8. Reinis Riekstiņš  

 

Nav ieradušies:  
1. Atis Veismanis,  

2. Denis Golovačovs,  

3. Darjus Dargis 

4. Māris Mārtinsons 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Jānis Karzjuks 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 17:30 

 

1. Darba kārtības sastādīšana 

Pēc sacensību Tehniskā komisāra lūguma tiek sasauka sanāksme, laizskatītu M. 

Makušina iesniegtā protesta atbilstību un apjomu LAF sporta kodeksam. 

 

2. M. Makušina iesniegtā protesta atbilstības izskatīšana 

V. Brutāns nolasa klātesošajiem visu protesta saturu. Rit diskusijas par protesta 

apjomu un iesniegšanas procedūras atbilstību LAF sporta kodeksam. 

Rezultātā tiek nolemts, protests iesniegts atbilstoši LAF sporta kodeksa punktam 

11.7.4. kā arī noteiktais apjoms ir atbilstošs LAF sporta kodeksa punktam 11.4. 

Attiecīgi, protests izpildāms tā pilnā apjomā. 

 

Balsojums: 6 PAR; 1 PERT, 1 ATTURAS 

 



 

 

Jāpiezīmē, gan, ka protests ir iesniegts pretrunā ar ROTAX GLOBAL SPORTING 

REGULATIONS 2020. Nākamā gada sacensību nolikumā jāiestrādā precizējums par 

protesta iesniegšanas laiku un apjomu, kā arī jāierosina grozīt LAF sporta kodeks. 

 

 

3. Citi jautājumi 

NAV 

 

4. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce tiek plānota 17.08.2020. plkst 19:00 

Skype vidē.  

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


